Bei Zahlung per Vorkasse gewdhren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
Alle Preise verstehen sich zuziiglich Versand und zuziiglich gesetzlicher Mehrwertsteuer
Kunstlederstuhl Kunstlederstiihe

T

ACHTUNG ! Kein Einzelstiickversand méglich Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 12 Stapelstiihle

Stiihle aus Holz Modellbezeichnung
Sitzpolster ausgestattet mit Nésseschutz

Comfort-delLux

Stihle Holz Riickenlehne gelocht

Berlin-Dresden-Miinchen-Stuttgart-Frankfurt-Saarbriicken
Ko6In-Bonn-Miinster-Hamburg-Hannover-Osterreich-Schweiz

Stiihle Preisliste nach Mengen gestaffelt

deutschlandweite Ausstellungen

Abnahme

Lieferung erfolgt

Einzel-Netto-Preis

Paletten-

alles zusammen

zuzlglich

ab Stiick

auf:

je Stiick in EURO

Anzahl

Gesamtpreis EURO

Versandkosten

12

kleine Palette

54,95 €

1

659,40 €

24

Einwegpalette

54,85 €

1

1.316,40 €

36

54,75 €

1.971,00 €

48

Einwegpaletten

54,65 €

2.623,20 €

60

54,55 €

3.273,00 €

72

54,45 €

3.920,40 €

84

54,35 €

4.565,40 €

96

Einwegpaletten

54,25 €

5.208,00 €

108

54,15 €

5.848,20 €

120

Einwegpaletten

54,05 €

6.486,00 €

132

53,95 €

7.121,40 €

144

Einwegpaletten

53,85 €

7.754,40 €

156

53,75 €

8.385,00 €

168

Einwegpaletten

53,65 €

9.013,20 €

180

53,55 €

9.639,00 €

192

53,45 €

10.262,40 €

228

53,35 €

12.163,80 €

240

Einwegpaletten

53,25 €

10

12.780,00 €

264

Einwegpaletten

53,15 €

11

14.031,60 €

288

Einwegpaletten

53,05 €

12

15.278,40 €

300

52,95 €

15.885,00 €

600

Einwegpaletten

52,85 €

25

31.710,00 €

900

52,75 €

47.475,00 €

1.200

Einwegpaletten

52,65 €

25

63.180,00 €

Karton

59x13x82 cm

8,5 kg

Versand auf

Versand auf

glinstiger Versand

Einwegpalette

120 x 70 cm

160 kg

kleiner Palette

Einwegpalette

ab 3 Paletten ./. 3 %

kleine Palette

70 x 60 cm

85 kg

mit 12 Stiick

mit je 24 Stiick

ab 5 Paletten ./. 5%

Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) :

59,95 €

74,95 €

glinstiger

Versandkosten in ganz Osterreich :

89,95 €

119,95 €

glinstiger

Versandkosten in BENELUX und Schweiz :

119,95 €

139,95 €

glinstiger



http://www.stuhlgrosshandel.de/

